Открытое акционерное общество «Российские железные дороги»

Частное общеобразовательное учреждение «Школа-интернат № 24 среднего  общего образования

открытого акционерного общества «Российские железные дороги»

(«Школа-интернат № 24 ОАО «РЖД»)

ПРИКАЗ

06.04.2022 г.                                                                                                                  №   43

г. Тайшет

О проведении школьной методической

недели «Формирование мотивации

на уроках и во внеурочное время»

      На основании Положения о школьной методической неделе, в целях обеспечения

методического сопровождения образовательного процесса, обобщения и внедрения в учебно-

воспитательную деятельность передового педагогического опыта, повышения профессиональной

компетентности педагогического коллектива, создания условий для реализации творческого

потенциала коллектива

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьную методическую неделю «Формирование мотивации на

уроках и во внеурочное время» с 25 апреля 2022 года по 29 апреля 2022 года.

2. Утвердить график проведения открытых уроков (Приложение 1).

3. Назначить ответственным за проведение недели заместителя директора по УМР

Яйцову И.Л.

4. Заместителю директора по УМР Яйцовой И.Л. по итогам недели оформить

справку по посещенным урокам, сформировать тематическую папку.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор

 Школы-интерната № 24

 ОАО «РЖД»                                                 _________       Н.О. Шелехова

 Приложение 1

График проведения открытых уроков

Дата

проведения

урока/

внеур.занятия

Время

(№ урока по

расписанию)

Предмет Класс ФИО учителя Тема урока/

внеур.занятия

25 апреля 5 урок

Русский язык  8 Казаков

Виталий

Анатольевич,

учитель

русского

языка и

литературы

«Особенности

употребления

вставных

конструкций»

6 урок

Английский

язык

7а Федорова

Ксения

Петровна,

учитель

иностранного

языка

«Развитие

разговорной речи»

26 апреля 3 урок

Математика  1 Ненартович

Надежда

Михайловна,

учитель

начальных

классов

«Сложение и

вычитание чисел

второго десятка

(переход через

десяток)»

27 апреля 2 урок

Математика  5 Фролова

Оксана

Николаевна,

учитель

математики

Обобщающее

повторение по теме

«Действия с

обыкновенными

дробями»

28 апреля 4 урок

ИЗО 2 Коченок

Евгения

Николаевна,

учитель ИЗО

и технологии

«Поле цветов»

29 апреля 2 урок

Русский язык  5 Гиннэ

Светлана

Анатольевна,

учитель

русского

языка и

литературы

«Правописание

личных окончаний

глаголов»

		2023-04-12T08:45:20+0800
	ШКОЛА-ИНТЕРНАТ №24 ОАО "РЖД"